CUSZ
Rohrschelle
Tube clamp
27.06.2023, V6.0
Material: Galvanisch verzinkter Stahl und EPDM
Material: Galvanized steel and EPDM
n       tube clamp with two fixation lug for anti-twist
application

Part No.  1)
Nennweite
Nominal width
Profil
Profile 2)
Loch
Hole
Dimensionen
Dimensions
in mm
Gewicht
Weight
VPE
PU
schwarz / black NW M B1 B2 C D kg/100 Stk / Pcs Stk / Pcs
CUSZ-48M6B-EP 48 F/C 2xM6 15,0 19,0 41,5 54,0 2,5 25
CUSZ-56M8B-EP 56 F/C 2xM8 20,0 25,0 48,0 67,0 5,3 25
CUSZ-70M8B-EP 70 F/C 2xM8 20,0 25,0 54,0 79,0 6,1 10
CUSZ-95M8B-EP 95 F/C 2xM8 20,0 25,0 67,5 106,0 7,9 10
CUSZ-125M8B-EP 125 F/C 2xM8 20,0 25,0 87,5 146,0 10,0 10
1) Nummernschlüssel für FIPLOCK® Zubehörteile / Part numbering key for FIPLOCK® accessories: www.fraenkische.com/fiplock-accsy-part-no
2) Rohrprofile / Conduit profiles: www.fraenkische.com/fipsystems-profiles
Weitere technische Informationen finden Sie hier / You can find more technical information here
Die hier enthaltenen Angaben – einschließlich der Abbildungen und graphischen Darstellungen – entsprechen dem aktuellen Stand unserer Kenntnisse und sind nach bestem Wissen richtig und zuverlässig.